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KARDICALI, ‘YOL KARDICALI, ‘YOL 
GECEN HANI’ OLDU!GECEN HANI’ OLDU!

SON birkaç yıldır deprem riski nedeniyle boş tutulan Kardiçalı 
Hanı, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin son meclisinde gündeme 
gelmiş, han için büyükşehir kamulaştırma kararı almıştı. Kara-
rın üzerinden 1 hafta geçmeden tarihi handa dün yangın çıktı. 
Olay yerine çok sayıda itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edilirken, polis 
de olası bir patlama ihtimaline karşı binanın etrafını güvenlik çembe-

rine aldı. İtfaiye ekipleri, içeriye giren sığınmacılar tarafından 
ateş yakıldığını, aynı zamanda içeride çok sayıda izmarit bu-
lunduğunu belirterek, yangının bu nedenle çıkmış olabileceğini 
söyledi. Çevre esnafı, hanın caddeye bakan tarafındaki duvarın 

kimliği belirsiz kişilerce delindiğini ve buradan içeri girildiğini 
belirterek, güvenlik önlemlerinin artırılmasını istedi.
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Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 4 TL

Gündemin gündemi 
7

Gündoğdu Yıldırım

İZMIR’IN ilçe belediyeleri ile koordinas-
yon toplantılarına devam eden İzmir Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, 
bu kez Konak Belediye Başkanı Nilüfer 
Çınarlı Mutlu ve belediye bürokratları ile 
bir araya geldi. Kültürpark’ı bundan sonra 
olabilecek her türlü istismardan koruya-
cak sağlam adımlar atacaklarını söyleyen 
Başkan Tugay, “Bina yapmadan, mevcut 
olan yapıları fonksiyonel hale getirip yeşil 
alanı artırmaya kararlıyım” dedi.

EGE Turistik İşletmeler ve Konaklamalar 
Birliği (ETİK) Başkanı, Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TÜROFED) Başkan yardımcısı 
Mehmet İşler, iç pazarda turizmin durma 
aşamasına geldiğini, dış pazarda ise rezer-
vasyonların daha önceki yıllara göre düşük 
seyrettiğini açıkladı. İşler, “Türkiye’ye en 
büyük döviz girdisini sağlayan, 60 sektörü 
besleyen turizm sektörünün sorunları belli. 
Önlem alınmazsa, önümüzdeki yıllar için 
sektör alarm veriyor” dedi. 

ALAÇATI’DA önceki gün ormanlık alanda 
çıkan yangında hayatını kaybeden 3 
kişiden biri olan Mine Elmas’ın kalp has-
tası olduğu, yangın sırasında 5 kişinin 
alandan çıkmasına yardım ettiği, aynı 
yerde yaşamlarını yitiren Mesut Coşku-
nöz ve oğlu Hilmi Coşkunöz’e destek 
için gittiğinde alevlerin ortasında kaldığı 
öğrenildi. Elmas’ın, yangının başladığı 
saatlerde cep telefonuyla çektiği görün-
tüyü bir sosyal medya paylaşım sitesine 
gönderdiği de ortaya çıktı.

Tugay: “Kültürpark
işgal edilemeyecek”

Turizm sektörü
alarm veriyor

35 şüpheliden35 şüpheliden
31’i gözaltında31’i gözaltında
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ALSANCAK’TA su birikintisine ba-
san Özge Ceren Deniz ve İnanç 
Öktemay’ın elektrik akımına 
kapılarak hayatını kaybetmesiyle 
ilgili yürütülen soruşturma kap-
samında, olayla ilgili 6 şüpheli 
hakkında daha gözaltı kararı 
verildi. Şüphelilerin 2’sinin GDZ 
Elektrik, 4’ünün ise İZSU çalışanı 
olduğu belirtildi. 35 şüpheliden 
31’i gözaltına alındı.

5 kişiyi kurtarıp
yaşamını yitirmiş

7 İnternet
sitemize
QR KODU QR KODU 
okutarak 
ulaşabilirsiniz.
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Cemil Cemil 
TugayTugay

ALSANCAK’TA İnanç Öktemay ile 
Özge Ceren Deniz’in ölümüne ne-
den olan elektrik kaçaklarının tüm 
İzmir’in büyük bir sorunu olduğu-
nu kaydeden bölge esnafı, semtin 

her yerinde açık elektrik panoları 
ve dışarıda bırakılmış kablolar 
olduğunu dile getirdi. Esnaf, “Al-
sancak’taki kaçak elektrik akımı 
yıllardır sorun teşkil ediyor. Defa-

larca durumu yetkililere bildirme-
mize rağmen, bölgede herhangi bir 
çalışma yapılmadı” diye konuştu. 
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Kate Middleton 
yeniden 
sahada
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Dilek Çakır
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ULUSLARARASI Sakin Kentler 
Birliği (Cittaslow) Genel Sekreterliği 
tarafından “sakin kent” ilan edilen, 
Muğla’nın Ula ilçesine bağlı Akyaka 

Mahallesi’ndeki Kadın Azmağı Dere-
si’nde faaliyet gösteren gezi teknele-
rinin çevre dostu elektrikli teknelere 
dönüşümü tamamlandı. 

SÜPERSÜPER Lig’de mücadele  Lig’de mücadele 
edeceği yeni sezon edeceği yeni sezon 

öncesi transfer çalış-öncesi transfer çalış-
malarını tüm hızıyla malarını tüm hızıyla 

sürdüren Göztepe, Belçi-sürdüren Göztepe, Belçi-
ka’nın Zulte Waregem takı-ka’nın Zulte Waregem takı-

mında birçok mevkide birden mında birçok mevkide birden 
oynayabilen Novatus Dismas oynayabilen Novatus Dismas 

Miroshi’yi transfer listesine aldı.Miroshi’yi transfer listesine aldı.

Nesli Balcı Yılmaz

8

HENÜZ bir yılını dol-
durmayan Çağdaş İzmir 
Derneği, kısa süre 
önce kurulmasına 
rağmen, toplumsal 
yardımlaşma ve 
dayanışmayı 
büyüten çalış-
malarına her 
geçen gün, yeni-
lerini ekliyor. Do-
kuz Eylül Hastanesi 
Onkoloji servisinde 
tedavi gören çocuklarlarla 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutlayan, Anne-

ler Günü ve Babalar 
Günü’nde Narlıdere 

Zübeyde Hanım 
Huzurevi sakin-

lerini ile bir 
araya gelen 

Çağdaş İzmir 
Derneği, son 

olarak Çocuk Esir-
geme Kurumu’nda 

kalan çocuklara deniz 
keyfi yaşattı.

Göztepe’de çok 
bilinmeyenli denklem

Alsancak’ın her yerindeAlsancak’ın her yerinde
‘açıkta kablo’ tehlikesi‘açıkta kablo’ tehlikesi

GÖZTEPE’DE GÖZTEPE’DE 
SON ADAYSON ADAY
‘MIROSHI’‘MIROSHI’

‘Çağdaş İzmir’, herkesin‘Çağdaş İzmir’, herkesin
derneği olma yolundaderneği olma yolunda

2

İzmir’in en eski İzmir’in en eski 
tarihi yapılarından tarihi yapılarından 
biri olan, deprem biri olan, deprem 
riski nedeniyle riski nedeniyle 
boşaltılan Kardiçalı boşaltılan Kardiçalı 
Hanı’nda yine Hanı’nda yine 
yangın çıktı. yangın çıktı. 
Sığınmacıların Sığınmacıların 
ve evsizlerin hanı ve evsizlerin hanı 
mesken tuttuğunu mesken tuttuğunu 
belirten çevre esnafı belirten çevre esnafı 
soruna çözüm soruna çözüm 
bulunmasını istedibulunmasını istedi

ÖZEL
HABER
Sercan Özipekçi

8’de

AhmetAhmet
ÖzpelitÖzpelit

Kadın Azmağı’naKadın Azmağı’na
‘çevre dostu’ tekne‘çevre dostu’ tekne

7’de

ÖZEL

Mutlu Duman
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
İşlerİşler

Mine Mine 
ElmasElmas
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Dilek Çakır

Kate 
Middleton 

yeniden 
sahada

dilekcakir99c@gmail.com

Birleşik Krallık tahtının varisi Galler Prensi 
William’ın eşi Prenses Kate Middleton, 

mart ayında yaptığı açıklamada kendisine kan-
ser teşhisi konulduğunu ve önleyici kemoterapi 
gördüğünü açıklamıştı. Prenses, X hesabından 
yaptığı açıklamada, ocaktaki karın ameliyatının 
başarılı geçtiğini ve başlangıçta durumunun 
kanser olmadığını düşündüklerini söyledi. 

Ancak ameliyattan sonra yapılan testlerde 
kanserin görüldüğünü belirten Galler Prensesi, 
“Bu elbette büyük şok oldu, William ve ben 
genç ailemizin iyiliği için bunu özel olarak ele 
almak ve yönetmek için elimizden gelen her 
şeyi yapıyoruz” ifadelerini kullanmıştı. 

Tedavisine başlayabilmek için geçirdiği 
büyük ameliyattan sonra iyileşmesinin zaman 
aldığını söyleyen Prenses Kate, “En önemlisi, 
George, Charlotte ve Louis’e iyi olacağımı an-
latmak ve onları rahatlatmak zamanımızı aldı. 
Onlara da söylediğim gibi; iyiyim ve iyileşme-
me yardımcı olacak şeylere odaklanarak her 
geçen gün zihnimde, bedenimde ve ruhumda 
daha da güçleniyorum” dedi. 

İnternette Prenses’in sağlık durumunun 
aslında çok daha kötü olduğundan, yaşamını 
yitirdiğine kadar birçok söylenti yayılırken, 
Middleton’ın Birleşik Krallık’ta 10 Mart’ta 
kutlanan anneler günü için paylaştığı fotoğraf 
ise ortalığı karıştırmıştı. Sosyal medya kulla-
nıcıları, Kensington Sarayı’na ait hesaplardan 
paylaşılan fotoğrafın üzerinde oynandığına dair 
kanıtlar bulmuş, ardından uluslararası haber 
ajansları fotoğrafın yayımını durdurmuştu. 
Prenses Kate de fotoğrafın üstünde “deneysel 
şekilde oynadığını” itiraf ederek özür dilemişti. 
Tüm bu açıklamaların bir diğer yüzünde ise 
Kate’in aslında hasta olmadığı, William’ın onu 
aldattığını öğrendiği ve bu yüzden rest çektiği, 
dolayısıyla da bir süre ortalarda görünmediği 
de kabul edilen spekülasyonlardan biri oldu. 

Tüm bu spekülasyonlar Kate Middleton’ın 
Wimbledon’da halkın karşısına çıkması ve 
aldığı tepkiler ile biraz olsun ortadan kalktı. 
Kate, SW19’daki tenis turnuvasına kızı Prenses 
Charlotte ve kız kardeşi Pippa Middleton’la 
birlikte finalin başlamasına bir saatten az bir 
süre kala geldi. Kate ve Charlotte, Merkez 
Kort’taki kraliyet locasının ön sırasındaki yer-
lerini alırken tezahürat ve alkışlarla karşılandı. 
Locada Benedict Cumberbatch ve Tom Cruise 
gibi ünlü isimlerin yanı sıra; Rod Laver, Andre 
Agassi ve Stefan Edberg gibi eski Wimbledon 
şampiyonları da vardı. Tezahürat sırasında kızı 
Prenses Charlotte’ın annesine gururlu bakışları 
ise sosyal medyada en çok konuşulan konuların 
başında yerini aldı. 

ALAÇATI Art Days etkinlikleri kapsamında 
küratörlüğünü Özer Ulukaya’nın yaptığı sanatçı 
İlhan Dündar’ın “İnsana Dair “ temalı kişisel resim 
sergisi açılışı Alaçatı Peri Art Otel Sanat Galerisi’n-
de gerçekleşti. 

Sanatçı Dündar, sanatsal çalışmalarında yaşadığı 
duygularını şu sözlerle ifade etti: “Resimlerim-
de birbirilerine yabancılaşmış, kösnül, günlük 
yaşayan, tüketen, tutkuları ve korkuları ile insanları 
anlatmaya çalıştım. Hükmetmeye hevesli figürler 
bazen hareketli, bazen durgun, bazen gururludurlar. 
Zekasına aşırı güvenle yalnızdırlar ve somut dün-
yaya yabancıdırlar. Sanatın dili ile konu edindiğim 
insanları, somut dünyaya çekme çabamı; desenin, 
rengin, kompozisyonun, planın, ışık ve mekanın 
kullanışını yıkmaktan çok, abstre sanat içinde sür-
dürmek ve izleyicilerime aktarmak amacındayım.”

1950 yılında Ankara’da doğan sanatçı, 1974 
yılında Gazi Eğitim Fakültesi Resim Bölümü’nü 
bitirdi. Yıllar içerisinde kişisel ve karma birçok 
sergiye katıldı ve yerli-yabancı koleksiyonlara eser 
verdi. Emekli olana kadar çeşitli eğitim kurumla-
rında resim öğretmeni olarak çalışan İlhan Dündar, 
şu anda İzmir Barosu’nda sanat eğitmeni görevini 
yürütmekte ve İzmir’deki atölyesinde sanat çalışma-
larına devam etmektedir. HABER MERKEZİ

Kültür-Sanat-Magazin

Henüz bir yılını doldurmayan 
Çağdaş İzmir Derneği, kısa 

süre önce kurulmasına rağmen, 
toplumsal yardımlaşma ve daya-
nışmayı büyüten çalışmalarına 
her geçen gün, yenilerini ekliyor. 
Dokuz Eylül Hastanesi Onkoloji 
servisinde tedavi gören çocukla-
ra Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı sevinci yaşatan, Anneler 
Günü ve Babalar Günü’nde Nar-
lıdere Zübeyde Hanım Huzurevi 
sakinlerini ile bir araya gelen 
Çağdaş İzmir Derneği, son 
olarak Çocuk Esirgeme Ku-
rumu’nda kalan çocuklara 
deniz keyfi yaşattı.

Hedef 50 bin bilet 
Ağustos ayı içinde 

ihtiyaç sahibi 100 çocuğa 
sünnet düğünü yapmaya 
hazırlanan Çağdaş İzmir 
Derneği, 13 Eylül 2024 
günü SMA hastası Çağla 
için Balçova Belediye 
Başkanlığı ile birlikte konser 
etkinliği de düzenleyecek. Yerel 
sanatçılar Burak Atasoy, Devrim 
Seyrek, İbrahim Kasımoğulları, 

Ömer 
Köroğlu, 
Tuğba 
Saymaz, 
Haluk 
Elvan ve 
Süha’nın 
destek 
vereceği 
konser için 
50 bin bilet 

satılması hedefleniyor.
Dernek Başkanı Ahmet, 

yardımlaşmayı ve dayanışmayı 
büyütmek isteyen herkesi derneği 

üye olmaya beklediklerini ifade 
ederek, “Dernek yönetimi olarak 
fikirler üreterek, yardım ve 
dayanışma projeleri hazırlıyoruz.
İş insanlarımızın da desteğiyle 
doğrudan ihtiyaç sahiplerine yar-
dım ulaştırıyor, beraberliğimizden 
aldığımız güçle insanlarımıza 
destek oluyoruz. İzmir’de yaşa-
yan, İzmir’i çok seven, İzmir ve 
İzmirliler için benim de bir fay-
dam olsun diyen herkesi Çağdaş 
İzmir Derneği’ne üye olmaya ve 
omuz vermeye bekliyoruz” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ 

TÜRKIYE’NIN toptan fiyatına perakende satış 
yapan mağazalarının öncüsü TESPO; kuruluşunun 
35. Yılını, 1989’da ilk mağazasını açtığı Marma-
ris’te düzenlediği, ünlüler geçidine sahne olan 
Halk Konseriyle kutladı.

  Marmaris Atatürk Meydanını hınca hınç 
dolduran yaklaşık 15 bin vatandaş; 90’lı yılların 
unutulmayan şarkılarını ünlü sanatçılar Ali Güven, 
Reyhan Karaca, Mansur Ark,  Burak Kut ve 
Çelik’le birlikte söyleyerek, sevdikleriyle birlikte 
aşk tazelediler.

Konsere katılan sanatçılara atfen “Sevdikçe 
Sevdalanan” Reyhan Karaca’ya çiçek ve plaket 
sunan TESPO Yönetici Ortağı Barış Akyelli, 
“Yeşilin ve mavinin en güzelinin sürekli dans 
ettiği güzel Marmarisliler, hoş geldiniz. Öncelikle 
bize destek veren tüm iş ortaklarımıza, Marmaris 
Belediyesi’ne teşekkür ediyorum. 102 yıl önce 
Kurtuluş Savaşı’nda bir teğmen olan kurucumuz 
Ahmet Hamdi Ayker’in açtığı bakkal dükkanı ile 
çıktığı bu yolda, 102 yıldır sadece bildiğimiz işi 
yaptık. 35 yıl önce Türkiye’nin ilk toptan satış 
yapan mağazasını Marmaris’te açtık, Marmaris de 
bizi bağrına bastı ve bugünlere geldik. 35. Yılımı-
zı tüm Marmarisliler ile birlikte kutlamak istedik. 
Çok teşekkür ederiz!” dedi. HABER MERKEZİ

Herkesin derneği:Herkesin derneği:
‘Çağdaş İzmir’‘Çağdaş İzmir’

İlhan Dündar’dan
‘İnsana Dair’ sergisi

90’lı yılların aşk 
şarkıları konseri

Kısa bir süre önce kurulan, birçok insanın hayatına dokunan Çağdaş İzmir Derneği, toplumsal 
yardımlaşma ve dayanışmayı büyüten çalışmalarına, her geçen gün yenilerini ekliyor

İzmir’de spor dünyasının 
ve spor medyasının değerli 

isimleri, Türkiye Spor Yazarları 
Derneği (TSYD) Bilyoner Urla 
Spor Tesisi açılışında buluştu. 
TSYD Urla Spor Tesisi, sporun 
farklı alanlarında hayata geçirdiği 
sponsorlukları ve destekleriyle ön 
plana çıkan Bilyoner’in katkıla-
rıyla yenilendi. 

Sporu ve eğlenceyi buluşturan 
şans oyunları platformu Bilyo-
ner, Türkiye’nin en önemli basın 
kuruluşlarından biri olan Türkiye 

Spor Yazarları Derneği’nin 2019 
yılından beri sponsor-
luğunu üstleniyor. Bu 
yıl Bilyoner’in des-
tekleriyle yenile-
nen tesisin açı-
lışı, Türkiye 
Spor Yazarları 
Derneği Başka-
nı Oğuz Tongsir 
ve Bilyoner CEO’su 
Sencer Kutluğ’un ev 
sahipliğinde İzmir spor 
dünyası ve spor medyası temsilci-

lerinin katılımıyla gerçekleşti. 
Türkiye’nin tatil 

cenneti Urla’nın 
merkezinde yer alan 

TSYD Bilyoner 
Urla Spor Tesisi, 

havuz başında 
düzenlenen 

açılış daveti ile 
konuklara tanı-

tıldı. Tesiste TSYD 
üyelerine özel misa-

firhane, havuz, cafe ve 
sosyal alanlar yer alıyor.

TSYD Bilyoner UrlaTSYD Bilyoner Urla
Spor Tesisi açıldıSpor Tesisi açıldı

Timuçin
Çelebi

Simgül Madanoğlu, Oğuzhan Hitay, Sence Kutluğ, Barış Simgül Madanoğlu, Oğuzhan Hitay, Sence Kutluğ, Barış 
Kuyucu, Cansın Yücetürk, Doruk ÖzdemirKuyucu, Cansın Yücetürk, Doruk Özdemir

Berna Berna 
SeverSever

İpek İpek 
ÖzgüdenÖzgüden

Ali Aylin Ali Aylin 
GözetenGözeten

Aylin Aylin 
SüphandağlıSüphandağlı

Seher Onay Seher Onay 
Nuran GaniNuran Gani

Hüseyin Hüseyin 
Demir, Görkem Demir, Görkem 

TürkyılmazTürkyılmaz

Yüksel-Nuran Yüksel-Nuran 
GaniGani

Gülendam-Mila-Burak Gülendam-Mila-Burak 
HakerlerHakerler

Abdullah Çelebi, Gül Abdullah Çelebi, Gül 
Çelebi, Derin ÇelebiÇelebi, Derin Çelebi

Caner Caner 
ÖztürkÖztürkOğuz Oğuz 

TongsirTongsir
Sence Sence 
KutluğKutluğ

Nuri Nuri 
İmreİmre

Kuzey Kâfidir Hazel Kuzey Kâfidir Hazel 
Kâfidir Rüzgar KâfidirKâfidir Rüzgar Kâfidir

AhmetAhmet
ÖzpelitÖzpelit
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
FEYAZ TATAR

Haber Müdürü
TIMUÇIN ÇELEBI

Haber Müdürü
GÖRKEM TAŞDEMİR

1975 yılında, Amerikalı uzay aracı Apollo 
ve Rus uzay aracı Soyuz uzayda birleştiler. 

1998 yılında, 
Uluslararası Ceza 
Mahkemesini kuran 
Roma Statüsü kabul 
edildi.

1963 yılında, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolo-
jik Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK) kuruldu.

1936 yılında, Cumhuriyetçi Halk Cephesi Koalis-
yonu’na karşı askerlerin ayaklanması ile İspanya İç 
Savaşı başladı.

Roma Statüsü Roma Statüsü 
kabul edildikabul edildi

TÜBİTAKTÜBİTAK
 kuruldu kuruldu

Apollo ve SoyuzApollo ve Soyuz
uzayda birleştiuzayda birleşti

Napolyon Napolyon 
teslim olduteslim oldu

İspanya İçİspanya İç
Savaşı başladıSavaşı başladı

1815 
yılında, 
Napolyon, 
Rochefort’da 
İngiliz 
kuvvetlerine 
teslim oldu. 

5 kişiyi yangından 5 kişiyi yangından 
kurtarıp can vermişkurtarıp can vermiş
Çeşme’de ormanlık alanda 

çıkan yangında hayatını kay-
bedenlerden Mine Elmas’ın, 

         yangının çıktığı saatlerde cep 
telefonuyla çektiği görüntüyü bir 
sosyal medya paylaşım sitesine 
gönderdiği ortaya çıktı.Alaçatı Ma-
hallesi’nde çıkan yangında hayatını 
kaybeden Mesut Coşkunöz (68) ile 
oğlu Hilmi Coşkunöz (38) ve yeğeni 
Mine Elmas’ın (35) cenazelerinin 
İzmir Adli Tıp Kurumu morgundaki 
işlemleri sürüyor.

Aileler, işlemlerin tamamlanma-
sını beklerken, yangında yaşamını 
yitiren Hilmi Coşkunöz’ün eşi Si-
may Coşkunöz’ün de bacaklarından 
yaralandığı görüldü. Otopsi işlemle-
rinin ardından ailelere teslim edilen 
cenazeler Buca Adatepe Camisi’nde 
ikindi vakti kılınacak cenaze namazı 
sonrası toprağa verildi. 

4 evde 8 kişi vardı
Öte yandan, olayla ilgili yeni 

ayrıntılar da ortaya çıktı. Akrabaların 
yaşadığı 4 evde yangın sırasında 8 
kişinin bulunduğu, alev ve duman-
ların evleri tehdit etmesi üzerine 
Mine Elmas’ın, iki çocuğu ve eşi 
ile SimayCoşkunöz ve çocuğunun 

güvenli bölgeye çıkmasına yardımcı 
olduğu öğrenildi.

‘Bu tarafa gelmiyorlar’ 
Kendisi de kalp hastası olan 

Elmas’ın, yangından kurtulmaya ça-
lışan kanser hastası Mesut Coşkunöz 
ile bir süre önce enfeksiyon tedavisi 
gördüğü hastaneden taburcu edilen 
oğlu Hilmi Coşkunöz’ün yanına 
gittiği, üç kişinin burada yaşamlarını 

yitirdiği kaydedildi.
Yangının başladığı saatlerde çek-

tiği videoyu sosyal medya paylaşım 
sitesine gönderen Mine Elmas’ın, 
görüntüde, alevlerin evlerin bulun-
duğu alana yaklaştığını söylemesi 
yer alıyor.Videoda, bölgede kendisi 
dışında 3 çocuk ve 4 yetişkin bu-
lunduğunu anlatan Elmas, “Heli-
kopterler var 
ama evlerin 

bulunduğu alana, hatta bizim 
bulunduğumuz tarafa bile gel-
miyorlar, yangının ilk başlangıç 
yerini söndürmeye çalışıyorlar. 
O kadar kişi aramasına rağmen 
itfaiye aracı gelmedi ve şu anda 
bulunduğumuz yerden dağa doğ-
ru kaçmaya çalışıyoruz” ifadele-
rini kullanıyor. AA-DHA

Önceki gün Alaçatı Mahallesi 
Deliklikoy mevkiinde ormanlık, 
makilik ve otluk alanda çıkan 
yangına İzmir Orman Bölge Mü-
dürlüğüne ait 2 uçak, 4 helikop-
ter, 16 arazöz, 3 su ikmal aracı, 
3 dozer ve yer ekibi müdahale 
etmiş, yangın ekiplerin yakla-

şık 2,5 saat süren çalışmasıy-
la söndürülmüştü.Ekiplerin 
bölgede yaptığı kontrollerde 
Mine Elmas ile Mesut ve Hilmi 
Coşkunöz’ün cansız bedenleri-
ne ulaşılmış, yangını çıkardıkla-
rı suçlamasıyla 4 kişi gözaltına 
alınmıştı.

2,5 saatlik çalışmayla söndürüldü

‘Cinayet gibi ihmal’de
31 kişi gözaltına alındı
Sağanak yağışta 
Alsancak’ta elektrik akımına 
kapılarak yaşamlarını 
yitiren Özge Ceren Deniz 
ve İnanç Öktemay’ın 
ölümleriyle ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında 
gözaltı kararı alınan 35 
şüpheliden  31’i yakalandı
ALSANCAK’TA 
sağanaktan korunmaya 
çalışırken elektrik 
akımına kapılan 2 
kişinin hayatını kay-
betmesiyle ilgili 
haklarında gözaltı 
kararı alınan 35 
şüpheliden 31’i 
yakalandı.

12 Temmuz’da 
sağanak sırasında Al-
sancak’ta su birikintisine 
basan Özge Ceren Deniz ve 
İnanç Öktemay’ın elektrik akımına 
kapılarak hayatını kaybetmesiyle 

ilgili İzmir Cumhuriyet 
Başsavcılığının yürüttü-

ğü soruşturma sürüyor.

6 kişi daha 
İzmir Cumhu-

riyet Başsavcılı-
ğı, olayla ilgili 6 

şüpheli hakkında 
daha gözaltı talimatı 

verdi. Şüphelilerin 
2’sinin GDZ Elekt-

rik, 4’ünün ise İZSU 
çalışanı olduğu belirtildi. İl 

Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri 

soruşturma kapsamında ilave gözaltı 
kararlarıyla birlikte toplam 35 şüp-
heliden 31’ini yakaladı.

Bu şüphelilerden 6’sı ifadele-
rinin ardından serbest bırakıldı. 
Soruşturma kapsamında 4 şüphe-
linin yakalanması için çalışmalar 
devam ediyor.Konak ilçesinde 12 
Temmuz’da sağanak sırasında su 
birikintisine basan Özge Ceren 
Deniz ve İnanç Öktemay elektrik 
akımına kapılarak hayatını kay-
betmiş, İzmir Cumhuriyet Baş-
savcılığı soruşturma kapsamında 
29 şüpheli hakkında gözaltı kararı 
vermişti. AA

AYDIN’IN Söke ilçesinde şehirlerarası yolcu 
otobüsünün bir eve çarpması sonucu 1 kişi öldü, 
çok sayıda yolcu yaralandı.Akdeniz Turizm’e ait 
şehirler arası yolcu otobüsü, Söke-Didim kara 
yolu üzerindeki Yenidoğan Kavşağı’nda dönüş 
yaptığı sırada kontrolden çıktı.

Yolcular yaralandı
Karşı şeride geçerek yol kenarındaki binalara 

doğru giden otobüs, bir evin duvarına çarparak 
durdu.Haber verilmesiyle olay yerine çok sayıda 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi.Olayda ilk be-
lirlemeye göre 1 kişi öldü, yaralanan çok sayıda 
yolcu çevre hastanelere kaldırıldı.Öte yandan 
kaza anı, bir iş yerinin güvenlik kamerasınca 
görüntülendi. AA

Yolcu otobüsü
eve çarptı: 1 ölü

Mine Mine 
ElmasElmas

Mesut Mesut 
CoşkunözCoşkunöz

Hilmi Hilmi 
ÇoşkunözÇoşkunöz

Alaçatı’daki orman yangınında hayatını kaybeden Mine Elmas’ın, kalp hastası olduğu, yangın sırasında 5 kişinin alandan 
çıkmasına yardım ettiği, Mesut Coşkunöz ve oğlu Hilmi Coşkunöz’e destek için gittiğinde alevlerin ortasında kaldığı öğrenildi
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ÜLKE genelinde sokak hayvanlarının uyutulmasını 
içeren ve TBMM’ye sunulan yasa tasarısıtartışılırken 
Balçova Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü,geçici 
bakımevi ve kapsamlı donanıma sahip kliniğinde 
uyguladığı tedavi hizmetiyle Türkiye’ye örnek oluyor. 
Pek çok ilden gelen belediye temsilcileri ziyaret ede-
rek çalışmaları model alırken klinikte can dostlara ileri 
derecede kemik operasyonu dışında her türlü tedavi 
işlemi uygulanıyor. 50 köpek ve 100 kedi kapasiteli 
bakımevine sahip Veteriner İşleri Müdürlüğü, sosyal 
medya hesapları üzerinden sahiplendirme işlemi de 
gerçekleştiriyor. Yıllık ortalama 200 civarında can 
dostun sahiplenildiğini belirten yetkililer, sahiplenilen 
hayvanın kısırlaştırma işlemini de gerçekleştiriyor. 2 
veteriner hekim, 2 veteriner teknikeri, 1 büro işçisi, 1 
sağlık teknikeri memur ve 3 yakalama ve temizlik iş-
çisi ile hizmet veren Veteriner İşleri Müdürlüğü, 2024 
yılının ilk 6 ayında 500 sokak hayvanının kısırlaştır-
masını gerçekleştirdi. HABER MERKEZİ

ÇIĞLI Belediyesi tarafından, hijyenik ve sağlıklı 
şartlarda yaşamlarını sürdürebilmeleri için yaşlı, 
kimsesiz, bakıma muhtaç ve engelli vatandaşların 
evleri düzenli aralıklarla temizleniyor. Çiğli Beledi-
yesi’nin Evde Temizlik hizmetinden yaralanmak is-
teyen 65 yaş üstü vatandaşlar Belediye Beyaz Masa 
yada resmi internet sayfası üzerinden başvuruda 
bulunabiliyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nce 

yapılan değerlendirme-
ler sonucunda şartları 
karşıladığı tespit edilen 
kişilerin evleri planla-
maya alınarak ekipler 
tarafından temizleniyor.
Gerekli ekipmanlar ve 
malzemeler eşliğinde 
temizlik hizmeti sunan 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, öğleden 
önce iki, öğleden sonra iki olmak üzere günde dört 
evde temizlik çalışması gerçekleştiriyor. Vatandaş-
ların hijyenik ve sağlıklı bir ortamda hayatlarını 
idame ettirmeleri adına yoğun bir çalışma gerçek-
leştirdiklerini dile getiren Çiğli Belediye Başkanı 
Onur Emrah Yıldız, “Desteğe ihtiyacı olan her bir 
yurttaşımızın yanı başında olmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

BAYRAKLI Belediyesinin, ‘Haydi çocuklar 
yüzmeye’ sloganıyla bu yıl iki noktada açtığı 
portatif yüzme havuzları büyük ilgi gördü. Eylül’e 
kadar açık kalacak havuzlarda uzman eğitmenler 
eşliğinde verilen kurslara bir haftada 700 çocuk 
kayıt oldu. Yaz tatili boyunca yüzlerce çocuğun 
faydalanacağı kurslara 5-15 yaşları arasındaki ço-
cuklar katılabiliyor. 8 Eylül'e kadar sürecek yüzme 
kursuna çocuklarını kayıt ettirmek isteyen aileler, 
Mustafa Kemal Atatürk Spor Salonu'ndaki havuz 
için 371 23 00 telefon numarasından, Postacılar 
İsmet İnönü Kültür Merkezi'ndeki havuz için ise 
477 20 00 telefon numarasından dahili 2723'ü tuş-
layarak bilgi alıp, işlemlerini yaptırabiliyor. Bay-
raklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Bayraklı'da 
yüzlerce çocuğumuzu havuzlarımızda ağırlıyor, 
yaz tatillerinde eğlenerek, öğrenmelerini sağlı-
yoruz. Alanında uzman eğitmenlerimiz eşliğinde 
yüzme öğrenmek ve kendilerini bu alanda geliştir-
mek isteyen tüm çocuklarımızı yüzme kursumuza 
bekliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Balçova’da, can 
dostlara örnek hizmet

Çocuklar hem eğleniyor
hem yüzme öğreniyor

Çiğli Belediyesi’nden Çiğli Belediyesi’nden 
‘ev temizliği’ hizmeti‘ev temizliği’ hizmeti

Yerel yönetimler

YAKLAŞIK 1700 otobüslük 
filosuyla her gün ortalama 1 milyon 
kişiye toplu ulaşım hizmeti veren 
ESHOT Genel Müdürlüğü’nün; 
Buca Gediz ve Adatepe, Konak 
Halkapınar, İnciraltı ve Karşıyaka 
Örnekköy’deki atölyeleri adeta 
fabrika gibi çalışıyor. Arızalanan ya 
da kazalarda zarar gören otobüslere 
ilk etapta sahada mobil tamir ekip-
leri ile müdahale ediliyor. Garaja 
çekilmesi gereken araçlar ise atöl-
yelerde ESHOT’un teknik personeli 
tarafından tamir ediliyor. Bunun 

yanı sıra garanti kapsamı dışındaki 
otobüslerin, yolcu güvenliğini ve 
konforunu etkilemeyecek yedek 
parçalarının bir kısmı da yine atölye 
imkânlarıyla tamir ediliyor. Gere-
kirse bu parçaların yenileri de üreti-
lerek araçlara monte ediliyor.Yılda 
70 bin adedi bulan yedek parça 
üretim ve tamirat faaliyeti sayesinde 
ortalama 150 milyon TL tasarruf 
ediliyor. ESHOT Genel Müdürlüğü 
Genel Onarım Şube Müdürlüğü 
Kısımlar Sorumlusu Kadir Akay, 
Gediz Atölyesi’nde sadece geçen 

yıl 30 bin yedek parçanın sıfırdan 
üretildiğini vurguladı. Tamir edilen 
yedek parçalarla birlikte bu sayının 
70 bini bulduğunu belirten Akay, 
“Piyasadan tanesini 300 bin TL’ye 
alabildiğimiz KWS pistonunu, biz 
kendi atölyemizde, kendi imkân-
larımızla 7 bin TL maliyetle tamir 
edebiliyoruz. Bu faaliyetleri, yolcu 
ve araç güvenliğini riske atmadan 
yapıyoruz. Kamu kaynağını en etkili 
ve verimli şekilde kullanabilmek 
için ince eleyip sık dokuyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ

ESHOT atölyelerinden 150 milyon TL’lik tasarruf

Konak’ta, gönülleriKonak’ta, gönülleri
ısıtan yardımlaşmaısıtan yardımlaşma

Konak Belediyesi’nin 
evden eve dayanışma 
halkasıyla Konaklılar 

arasındaki dayanışma bağı 
güçleniyor. Kullanılabilir 
durumdaki ihtiyaç fazlası ev 
eşyalarını ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırabilmek için kurulan 
İkinci El Eşya Hattı 
ile yüzler gülüyor. Ev 
eşyasını değiştiren ya da 
yenileyen Konaklıların, 
kullanılabilir durumda 
olan koltuk, masa, 
sandalye, yatak, halı, 
elektronik ev aletleri, 
televizyon, beyaz eşya, 
buzdolabı, çamaşır ve 
bulaşık makinesi gibi ev 

eşyaları, Konak Belediyesi aracılığıyla 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. 

Yaralar sarılıyor
Yangın, sel veya diğer ekonomik 

sebeplerden doğan ev eşyası 
ihtiyaçları Konaklı komşuların 

dayanışmasıyla karşılanıyor, 
Konaklılar zor günleri birlikte 
aşıyor, yaralar da birlikte sarılıyor. 
Ev eşyası bağışında bulunmak 
isteyen vatandaşlar İkinci El 
Eşya Hattına (0232) 433 36 29 
numaradan ulaşarak ihtiyaç fazlası 

kullanılabilir durumdaki ev eşyalarını 
bağışlayabiliyor. 

Konaklılara çağrı
Mutluluğun paylaştıkça arttığına 

dikkat çeken Konak Belediye Başkanı 
Nilüfer Çınarlı Mutlu, “İhtiyaç fazlası 
ve kullanılmayan beyaz eşyalarınızı, 
mobilyalarınızı evinizden alıyor, 
ihtiyacı olan komşularımızın evlerine 
ulaştırıyoruz. Kullanmadığınız ev 
eşyalarınızı çokça rastladığım şekilde 
kaldırımlara bırakırken belediyemizin 
bu hizmetini hatırlamanızı, 
eşyalarınızın ihtiyaç sahibi bir ailenin 
hayatına dokunabileceğini göz ardı 
etmemenizi rica ediyorum” sözleriyle 
tüm Konaklıları evden eve dayanışma 
ağına davet etti. HABER MERKEZİ

Konak Belediyesi’nin, Konaklı komşular arasındaki dayanışmayı artıran ‘İkinci El Eşya Hattı’ sayesinde 
kullanılabilir durumdaki ihtiyaç fazlası ikinci el beyaz eşya ve mobilyalar, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

İzmir sokaklarında 
temizlik seferberliği

İzmir’in 30 ilçesinde, 841 
personel, 166 basınçlı yol 

yıkama ve zemin süpürme 
araçları ile temizlik 

faaliyetlerini aralıksız 
yürüten İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, sokaklardan 
günlük 24 tona yakın 

atık topluyor
İZMIR Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkan-
lığı’nın 841 personeli, daha temiz bir kent 
için aralıksız çalışıyor. Çoğunluğunu ka-
dın personelin oluşturduğu ekip, 30 ilçede 
yaklaşık 2 bin kilometrelik alanda bulvar, 
cadde, meydan, ana yol ve kaldırımları 
temizliyor. 166 basınçlı yol yıkama ve 
zemin süpürme araçları ile çalışmalarını 7 
gün 24 saat yürüten ekipler, sokaklardan 
günde 24 tona yakın atık topluyor. Yaz 
aylarında özellikle halkın yoğun vakit 
geçirdiği sahil bölgeleri, çocuk parkları ve 
piknik alanlarında çalışmalar yoğunlaştı-

rılıyor. Bayraklı Altınyol'daki orta refüjde 
düzenli olarak temizlik yapılıyor. Ekipler, 
sabah saat 9.30 ve akşam 16.30 olmak 
üzere günde iki kez bölgenin daha temiz 
ve düzenli olmasını sağlıyor. 

“Tertemiz İzmir için’’
Kentin 30 ilçesinde tertemiz bir 

İzmir için çalıştıklarını belirten İzmir 
Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
Kent Temizliği Şube Müdürlüğü’nün 
Bayraklı bölgesi sorumlusu Arzu Dolgun, 
“Özellikle yaz aylarında vatandaşların 

ve çocukların yoğun ilgi gösterdiği 
sahillerde temizlik çalışmalarını artırdık. 
Bayraklı sahili de bunlardan biri. 
Bayraklı ilçemizde 29 personelimizle 
27 ana arter, 1 bulvar ve 70 kilometrelik 
bir alanda temizlik faaliyetlerini canla 
başla sürdürüyoruz. Bayraklı'nın merkezi 
olan sevgi yolunda da çöp potalarımızı 
artırmayı düşünüyoruz. Tertemiz bir İzmir 
için uğraş veriyoruz. Vatandaşlarımızın 
da kentin cadde ve sokaklarını evleri 
gibi görmelerini ve kirletmemek üzere 
bizlere destek olmalarını istiyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ

KARŞIYAKA Belediyesi, başlattığı ‘Hedef Tertemiz 
Karşıyaka’ kampanyası kapsamında, ilçenin dört bir 
yanında çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, bu kapsamda son 3 ayda top-
lam 3 bin 652 vatandaş talebini yerine getirdi. Süpürge 
personeli tarafından düzenli olarak 1641 sokakta temizlik 
çalışması gerçekleştirilirken, gece ekipleri 20 kez Kar-
şıyaka Çarşı’da, 91 kez pazar yerlerinde yıkama işlemi 
gerçekleştirdi.  Toplamda 90 bin 545 ton çöp, 10 bin 10 
ton moloz toplandı, tadilat sonrası yapılan başvurularla 
toplam 489 adresten moloz alımı yapıldı. Konteynerlerin 
bakım onarımları da Karşıyaka Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü Şantiyesi’nde öz kaynaklarla gerçekleştirildi. 
380’i bölgede, 335’i sahada olmak üzere toplam 715 
konteyner tamir edilirken, 395 konteyner de temizlene-
rek boyandı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, 
“Ekiplerimiz özveriyle çalışıyor. Kampanya sayesinde 
yurttaşlarımızın da desteğini alarak Karşıyaka’yı daha 
temiz, daha yaşanabilir bir kent yapmaya kararlıyız. ” 
dedi. HABER MERKEZİ

Karşıyaka’da, çöp
ve moloza geçit yok

Nilüfer Nilüfer 
Çınarlı Çınarlı 
MutluMutlu

Arzu Arzu 
DolgunDolgun
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2011 yılında Avustralya’da başlayan ve kısa 
sürede küresel bir harekete dönüşen dünyanın 
en etkili çevre kampanyalarından biri olan 
‘Plastiksiz Temmuz’a İzmir Ticaret Borsası da 
hazırladığı kısa video ile destek verdi. Konuyla 
ilgili bir açıklama yapan İzmir Ticaret Borsası 
Başkanı Işınsu Kestelli, konunun önemine dik-
kati çekerek şunları söyledi: “Çevre kirliliğinin 
olumsuz etkilerini her geçen gün daha fazla 
konuştuğumuz ve bu konudaki endişelerimizin 
giderek arttığı bir dönem yaşıyoruz. Bu sorunu 
bizler yarattık, çözüm de bizlerin elinde. 

Gezegenimizin karşı karşıya olduğu en bü-
yük çevresel tehditlerden olan plastik kirliliğine 
dikkat çekmek amacıyla düzenlenen ‘Plastiksiz 
Temmuz’ kampanyası çözüm yolundaki çaba-
lardan sadece biri. İzmir Ticaret Borsası olarak 
bizler de ‘Plastiksiz Temmuz’a destek vermek 
adına bir video hazırlayarak tüm sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaştık. Bu temmuz hep 
birlikte plastik tüketimimizi azaltarak, temiz ve 
sağlıklı bir dünya için güzel bir adım atabiliriz. 
Gelin, geleceğimiz için hep birlikte harekete 
geçelim.” HABER MERKEZİ

LOKANTA sektörünün kalifiye eleman 
bulmakta büyük sıkıntı çektiğini belirten 
İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Odası 
Başkanı Doğan Kılıç, gençleri meslek sa-
hibi olmaya çağırdı. Kılıç,  odanın düzen-
lediği eğitimlerle hem üyeleri teşviklerden 
yararlandırdıklarını hem de geleceğin 
ustalarını yetiştirdiklerine dikkat çekti. 
Türkiye’de hemen hemen her ihtisas da-
lında yetişmiş eleman sıkıntısı yaşandığını 
hatırlatan Başkan Kılıç, “Okuyan gençler 
masa başı işi istiyor. Eskiden aileler hiç 
olmazsa yaz dönemlerinde evlatlarını bir 
sanatkarın, esnafın yanına verirdi. Okuma-
yan çocuklar sanayi sitelerinde, esnafların 
yanında meslek sahibi olurlardı. Ancak 
bugün herkes üniversite okuyup masa başı 
işi istiyor. Gelecekte kim esnaflık, sanat-
karlık yapacak? Elektrik, marangoz işlerini 
kim yapacak? Türkiye’de mesleki eğitim 
özendirilmeli ve aileler yönlendirilmeli” 
dedi. HABER MERKEZİ

DARPHANE ve Damga Matbaası Genel Mü-
dürlüğü verilerinden derlenen bilgilere göre, 6 
aylık dönemde tedavüle verilen madeni ufaklık 
para miktarı 432 milyon 895 bin 107 adet oldu. 
İlk yarıda tedavüle verilen 432 milyon 895 bin 
107 adet madeni parayla Türk halkının cebine 
699 milyon 197 bin 945 liralık bozuk para girdi. 
Altı aylık dönemde 77 milyon 908 bin 607 adet 
5 lira, 280 milyon 800 bin adet 1 lira, 54 milyon 
94 bin 500 adet 50 kuruş, 16 milyon 602 bin 
adet 10 kuruş, 2 milyon 814 bin adet 5 kuruş 
ve 676 bin adet 1 kuruş dolaşıma sunuldu. En 
çok tedavüle verilen bozuk para 1 lira olurken, 
6 aylık süreçte 25 kuruş dolaşıma sokulmadı. 
TL’den ‘yeni’ ibaresi kaldırıldıktan sonra 1 
Ocak 2009’dan bu yana tedavüle sokulan ma-
deni paralara bakıldığında, vatandaşın cebinde 
4 milyar 4 milyon 815 bin 610 adetle en fazla 1 
lira bulunuyor. Geçen yılın aralık ayında Darp-
hane tarafından tedavüle çıkarılan 5 liraların 
sayısı 99 milyon 689 bin 807 ile piyasadaki en 
az bulunan bozuk para oldu. AA

İTB’den ‘Plastiksiz 
Temmuz’a destek

“Türkiye’de, mesleki
eğitim özendirilmeli”

Cebe giren bozukluk 
700 milyon liraya yaklaştı

Ege Turistik İşletmeler ve Konak-
lamalar Birliği (ETİK) Başkanı, 

Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜ-
ROFED) Başkan yardımcısı Mehmet 
İşler, iç pazarda turizmin durma 
aşamasına geldiğini, dış pazarda ise 
rezervasyonların daha önceki yıllara 
göre düşük seyrettiğini açıkladı. İşler, 
rezervasyonlardaki düşüşün nedenle-
rini Avrupa Futbol Şampiyonası, Yu-
nanistan’ın Kapıda Vize Uygulaması,  
tur operatörü FTI’ın iflası, dövizin 
baskılanması ve yasası çıkmasına 
rağmen bir türlü denetlenmeyen ikinci 
konut/rezidansların olumsuz etkileri 
olarak sıraladı. ETİK Başkanı Mehmet 
İşler; bu yıl büyük ihtimalle 
60 milyon turist hedefinin 
tutturulabileceğini, ama 
önlem alınmazsa önü-
müzdeki yıl ve yıllar 
için sektörün alarm 
verdiğine dikkat 
çekti. İkinci ko-
nutlara yönelmenin 
fazla olduğunu, bunun 
sektöre büyük zarar 
verdiği gibi güvenlik zafi-
yeti ile birlikte devleti ciddi 
vergi kaybına uğrattığını hatırlattı.

Şampiyona faktörü
‘Türk turizmi şu anda gerçekten 

bir boşluk yaşıyor’ diyen İşler, “Bu 
boşluğun sebeplerinden biri, 14 
Temmuz’da oynanan finalle tamam-
lanan Avrupa Futbol Şampiyonası. 
Hem seyahate gelecek yabancı, hem 
de gurbetçilerimiz yani yurt dışında 
yaşayan Türk vatandaşlarımız, maçları 
izlemenin yanı sıra ticari kazançları 
dolayısıyla gelmediler. Türkiye’nin 
çeyrek finale kalmasıyla,  takımımızı 
desteklemek için tatillerini daha ileri 
tarihlere planlayanlar oldu. Şampiyo-
na bize, Haziran sonundan Temmuz 
ortasına kadar çok durgun bir dönem 

yaşattı. Tur ope-
ratörü FTI’ın iflası 

da durumu olumsuz 
etkiledi. Diğer taraftan, 

Yunanistan’a kapıda 
dokuz günlük vizelerin 

açılması yerli turistin kaçışına sebebi-
yet verdi. Yasası çıkan ama bir türlü 
denetlenip disiplin altına alınmayan 
ikinci konut ve rezidanslar sorunu tu-
rizmin olumsuz etkilenmesinin önemli 
başlıklardan biri. Yurt dışı ve yurt 
içinden birçok insan maalesef ikinci 
konutları tercih etti.   Buradaki kayıt 
dışılık turizmden elde edilen gelir ve 
verginin istatistiklere yansımamasına 
neden oluyor” diye konuştu.

“Gurbetçi bile gelmiyor”
Turizmi olumsuz etkileyen en 

önemli konulardan birinin de dövizin 
baskılanması olduğunu ifade eden 
İşler, “Döviz şu anda gerçek yerinde 
değil. Enflasyon oranları ile dövizin 

artışı arasında ciddi bir makas var. Bu 
makas turizmciye olumsuz yansıyor. 
Gurbetçi vatandaşlarımız bile, dövizin 
dengeli yükselmemesini ‘Türkiye’de 
bozduracağım dövizle Yunanis-
tan’a, Hırvatistan’a ya da İspanya’ya 
giderim. Benim için daha karlı olur. 
Paramın karşılığını daha iyi alırım. 
Her sene Türkiye’ye geliyoruz. Bu kez 
de başka bir ülkeye gidelim’ diyerek 
aleyhimize değerlendiriyor” ifadeleri-
ni kullandı.

“Çare üretilmeli”
İşler, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Maalesef şu anda turizm sektörü 
iç pazarda durma aşamasına geldi. 
Büyük boşluklar oluştu. Dış pazarda 
bir rezervasyon akışı var. Ancak bu 
rezervasyon akışı da peak (tepe) sezon 
dediğimiz bu dönemin ortalamaları-
nın altında seyrediyor. Avrupa Futbol 
Şampiyonası bitti. Beklentimiz final 
maçından hemen sonra rezervas-

yonların hız kazanması ve sektörün 
rahatlaması. Tecrübelerimiz sezonun 
uzama ihtimalinin yüksek olduğunu 
gösteriyor. Geçmiş yıllarda ki Dünya 
ve Avrupa Şampiyonaları’nın erte-
sinde rezervasyonlar hız kazanmıştır. 
Ümidimiz bu günlerde rezervas-
yonların açılması ve hız kazanması 
yönündedir. Dış pazardan ümitliyiz. 
Ancak iç piyasada ciddi sıkıntılar 
yaşıyoruz. Özellikle beyaz yakalılar, 
enflasyonist ortamda alım güçleri çok 
düştüğü için ya tatillerini daha önceki 
yıllara göre kısa tutuyorlar ya da tatile 
çıkmamayı tercih ediyorlar. Bu bizim 
için büyük bir dezavantaj. Türkiye’ye 
en büyük döviz girdisini sağlayan, 
cari açığı kapatan, vergi ve istihdam 
yaratan, kendisi dışında 60 sektörü 
besleyen turizm sektörünün sorunları 
belli. Önümüzdeki yıllarda ciddi gelir 
ve vergi kayıpları yaşanmaması için 
bunlara gecikmeksizin çare üretilme-
lidir” dedi.

EN düşük emekli aylığının 12 bin 500 liraya 
yükseltilmesini de içeren Vergi Kanunları 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi, TBMM Başkanlığına 
sunuldu. AK Parti Grup Başkanı Abdullah 
Güler, Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tekli-
fi’ni TBMM Başkanlığına sundu. 

Abdullah Güler, düzenlemeye ilişkin 
yaptığı açıklamada, vergi ile sosyal güvenlik 
mevzuatlarında ve bazı kanunlarda düzenle-
meler öngören teklifin, yürürlük ve yürütme 
maddeleriyle birlikte toplam 53 maddeden 
oluştuğunu bildirdi. ‘Kısa vadeli sigorta kol-
ları prim oranını yüzde 2’den yüzde 2,25’e 
çıkarıyoruz’ diyen Güler, sosyal güvenlik 
mevzuatında düzenleme yaparak, 8 Eylül 
1999 ve öncesinde sigortalı sayılanlardan, 
ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı bağlanan-
ların, aynı iş yerinde sosyal güvenlik destek 
primine tabi çalışmaya devam etmeleri 
halinde işverene sağlanan 5 puanlık sosyal 
güvenlik destek priminin Hazine tarafından 
ödenmesine ilişkin uygulamayı sonlandır-
dıklarını belirtti. Vergi Kanunları ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi, yarın TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda görüşülecek. AA

En düşük emekli 
aylığı 12 bin 

500 TL oluyor

Türk madencilik sektörü 
2024 yılının ilk yarısında 2 

milyar 843 milyon dolar dövizi 
Türkiye’ye kazandırdı. Doğal taş 
ihracatında Türkiye lideri olan 
Ege Maden İhracatçıları Birliği 
ise; 2024 yılı Ocak-Ha-
ziran döneminde yüzde 
20’lik ihracat artışıyla 
ihracatını 527 milyon 
dolardan 623 milyon 
dolara taşıdı ve Ege 
İhracatçı Birlikleri 
bünyesinde ihracat artış 
rekortmeni oldu. Türki-
ye İhracatçılar Meclisi 
Sektörler Konseyi 
Üyesi ve Ege Maden 
İhracatçıları Birliği 
Başkanı İbrahim Ali-
moğlu, 2024 yılının ilk yarısında 
yüksek girdi maliyetleri ve düşük 
döviz kuruna rağmen madencilik 
sektörünün büyük bir özveriyle 
çalışarak önemli bir başarıya 

imza attığının altını çizdi. 

“İhracat hedefi için…”
Maden sektöründe ihracatları-

nı artırmak için 2024 yılının ilk 
yarısında dünyanın dört 
bir tarafında pazarlama 
faaliyetleri düzenle-
diklerini ve arı gibi 
çalıştıklarını anlatan 
Alimoğlu, “2024 yı-
lında ilk kez Güney Ko-
re’de KINTEX fuarına 
milli katılım organize 
ettik. Çin’deki Xiamen 
Uluslararası Doğal Taş 
Fuarı’na 2024 yılında 
11. kez milli katılım 
organizasyonu gerçek-

leştirdik. Suudi Arabistan’a yöne-
lik sektörel ticaret heyeti yaptık. 
İzmir Marble Fuarı’nda dünyanın 
dört bir tarafından doğal taş itha-
latçılarını Türkiye’de ağırladık. 

Tüm bu gayretlerimiz sonucunda 
2024 yılının ilk yarısında başarılı 
bir dönem geçirdik. 2024 yılı 
sonu için belirlediğimiz 1 milyar 
250 milyon dolar ihracat hedefine 
ulaşmak için yılın ikinci yarısında 
da çalışmalarımızı sürdüreceğiz” 
diye konuştu. Ege Maden İhra-
catçıları Birliği’nin ihracatında 
doğal taş sektörünün 328 milyon 
dolarlık payla toplam ihracatın 
yüzde 53’ünü yaptığı bilgisini 
veren Alimoğlu şöyle devam etti; 
“Doğal taş ihracatımızda işlenmiş 
ürünler 261 milyon dolar olurken, 
blok doğal taş ihracatımız 67,5 
milyon dolar oldu. İşlenmiş doğal 
taş ihracatımızın payı yüzde 80’e 
ulaştı. Metalik cevherler ihra-
catımız ise; yüzde 55’lik artışla 
172 milyon dolardan 268 milyon 
dolara çıktı. İhracat artışımızda 
sürükleyici metalik cevherler 
oldu.” HABER MERKEZİ

Egeli madencilerinEgeli madencilerin
‘ihracat’ başarısı‘ihracat’ başarısı

Işınsu Işınsu 
KestelliKestelli

Turizm sektörü
‘alarm’ veriyor
İç pazarda turizmin durma noktasına geldiğini ve yurt dışı rezervasyonların geçmiş yıllara göre düşük olduğunu 

belirten ETİK Başkanı Mehmet İşler, önlem alınmazsa önümüzdeki yıllarda sektörün alarm verdiğini söyledi

2024 yılı Ocak-Haziran 
döneminde yüzde 
20’lik ihracat artışıyla 
ihracatını 527 milyon 
dolardan 623 milyon 
dolara taşıyan Ege 
Maden İhracatçıları 
Birliği, Ege İhracatçı 
Birlikleri bünyesinde 
ihracat artış rekoruna 
imza attı

17 Temmuz 2024 Çarşamba

Alev 
Hamitoğulları 

Yılan

Mehmet Mehmet 
İşlerİşler

İbrahim İbrahim 
AlimoğluAlimoğlu

Abdullah Abdullah 
GülerGüler

Doğan Doğan 
KılıçKılıç
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İzmir’in en eski tarihi yapılarından 
biri olan Kardiçalı Han’ı son birkaç 

yıldır deprem riski nedeniyle boş bir 
halde bekliyordu. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin son Meclisi’nde günde-
me gelen Kardiçalı Hanı hakkında Bü-
yükşehir tarafından kamulaştırma ka-
rarı alınmıştı. Kararın üzerinden tam 
1 hafta geçmeden tarihi handa yangın 
çıktı. Yangın ihbarı üzerine olay yeri-
ne çok sayıda itfaiye ve sağlık ekipleri 
sevk edilirken, polis ekipleri ise olası 
bir patlama ihtimaline karşı bina etra-
fını güvenlik çemberine aldı. Yangının 
çıkma nedeni ile ilgili konuşan itfaiye 
ekipleri, sığınmacılar tarafından ateş 
yakıldığını, aynı zamanda içeride çok 
sayıda izmarit bulunduğunu ve yangı-
nın çıkma nedenlerinden birinin de bu 
olabileceğini belirtti. 

“Patlama olmadı”
Öte yandan Kardiçalı Hanı’nın atıl 

durumda kalması nedeniyle sığın-
macıların binayı mesken bellediğimi 
belirten cadde esnafı, bu durumu 
defalarca kez şikayet ettiklerini dile 
getirdi. Kardiçalı Hanı’na bitişik olan 
binada çalışanlar ise yangın nedeniyle 
dumandan etkilendiklerini belirtirken, 
herhangi bir patlama sesi duymadık-
larını kaydetti. Bina çalışanlarından 
A. K, duvardan bir anda dumanlar 
yükselmeye başladığını belirterek, 
“Herhangi bir patlama sesi duymadık. 
Dumandan az da olsa etkilenenler 
oldu. Bir kadın korkudan ve duman-
dan dolayı bayıldı ancak herhangi 
bir sağlık sorunu olmadığı söylendi. 
Dumandan ciddi şekilde etkilenen 
yok” dedi.

“Yeter, dava açacağım”
Kardiçalı Hanı’nın yan binasında 

gelinlik dükkanı olan Tuğba Özel ise, 
yaşanan bu yangının ilk olmadığını ve 
bu durumu defalarca kez şikayet ettik-
lerini kaydetti. Özel, “Yan bina boş. 
Her hafta burada bir yangın çıkıyor 
ve biz her hafta buna maruz kalıyo-

ruz. Bir elektrik kablolarını çalmışlar 
ondan yangın çıktı, bir internetle ilgili 
kablolardan çıktı. Geçen hafta da aynı 
yerde yangın çıktı. Ön tarafta duvarı 
kırmışlar. Oradan içeri girip çıkıyor-
lar. Orada bekçi beklemesi lazım. 
Benim atölyem her hafta buna maruz 
kalıyor. Duvardan yükselen dumanlar 

atölyenin içerisine girdi. Dumandan 
etkilendik. Artık yeter, dava açaca-
ğım” ifadelerini kullandı. 

“Önlemleri artıracağız”
Kardiçalı Hanı’nın kamulaştırıl-

masının, yaşanan olaylar nedeniyle 
hızlanması için Büyükşehir’in maddi 

durumunun değerlendirilmesi gerekti-
ğini kaydeden İzmir Büyükşehir Bele-
diye Meclisi CHP Grup Başkanvekili 
Zafer Levent Yıldır, “Kardiçalı Hanı 
için meclisten onay alındı. Han’nın 
kamulaştırma kararının arkasındayız. 
Yaşanan olaylar bizi de derinden üzü-
yor. Han için gerekli güvenlik önlem-
lerinin artırılması adına derhal talimat 
vereceğiz. Han’ın kamulaştırılmasının 
hızlanabilmesi için ise Büyükşehir’in 
mali durumuna bakmak zorundayız. 
Aynı zamanda sahipleriyle konuşarak 
satışının yapılmasını hızlandırmak 
önem arz etmeye başladı. En kısa 
zamanda elimizden geleni yapacağız” 
diye konuştu. 

Yine Kardiçalı
yine yangın

İZMIR’IN ilçe belediyeleri ile 
koordinasyon toplantılarına devam 
eden İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay, bu kez 
Konak Belediye Başkanı Nilüfer 
Çınarlı ve belediye bürokratları ile 
bir araya geldi. İlçenin sorunları, 
devam eden ve yapılması planlanan 
projeleri dinleyen Başkan Cemil 
Tugay, Kültürpark’ı korumak ve 
güzelleştirmek istediğini söyledi. 
Başkan Tugay, “Bina yapmadan, 
mevcut olan yapıları fonksiyonel 
hale getirip yeşil alanı artırmaya 
kararlıyım. 

Güvenli ve akıcı trafik için 
İzmir Emniyet Müdürlüğü ile bir-
likte hayata geçirilecek Elektronik 
Denetleme Sistemi (EDS) projesi 
kapsamında daha önce çıkılan 
ihalede Kültürpark içinde yönetim 
binası planlanmış. Bu konudaki 
tavrım net olduğu için yeni yer 
bulmaya çalışıyoruz. Kültürpark’ın 
başka kurumlarca işgal edilmemesi 
konusunda kararlıyım. Ne belediye 
ne başka kurum orada kendine alan 
açsın istemiyorum. Şehrin Central 
Parkı, akciğeri. O çevredeki tek 
yeşil alan. Bu alanı da yapılarla 
doldurursak, buna lunapark da 
dahil; bu hale geliyor. Lunapark 
başka yere yapılabilir ya da burada 

olacaksa insanların keyif alacağı, 
paslı demirleri olmayan bir luna-
park haline getirilebilir. Lunapark-
lar artık kentin gelişim alanlarında 
oluyor. O bölgelerin gelişmesine 
de katkısı olur. Kültürpark’ın yeşil 
alan özelliği, insanların spor için 
kullanabileceği bir merkez nokta 
olması, onu alternatifsiz yapıyor. 
Başka bir alan yok. Kültürpark’ı 
bundan sonra olabilecek her türlü 
istismardan koruyacak sağlam 
adımları atacağız” ifadelerini 
kullandı.

Toplu konut hamlesi
Kentin müsait alanlarında, İzmir 

Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan 
parseller üzerinde toplu konut 
çalışmaları yapmayı planladıklarını 

duyuran Başkan Tugay, “Mene-
men’de bir proje üzerinde çalışıyo-
ruz. Bunun gibi ilçe belediyelerimi-
zin sınırları içinde bize ya da ilçe 
belediyelerine ait alanlarda proje 
çalışmaları yapabiliriz. Mümkün 
olan yerlerde arsa da üretmeye ça-
lışabiliriz. Amacımız lüks olmayan, 
temel ihtiyaçları karşılayacak, orta 
gelir grubuna hitap eden, ödemeleri 
kolay, ev sahibi olmayan insanlara 
verilen konutlar üretmek. Bu konu-
da konut ihtiyacını belediye eliyle 
de karşılamak. Bu somut olarak 
çalıştığımız bir konu. Bunu Ege 
Şehir Planlama Şirketi yapacak. 
Belediye kâr etmeyecek ama bu 
şehrin buna ihtiyacı var. Bizim de 
bunu yapmamız gerekiyor” dedi. 
HABER MERKEZİ

TÜBİTAK -ARDEB ‘1001-Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı’ kapsamında 2024 yılı 1. döneminde 
Araştırma Destek Programları Başkanlığına 
önerilen projelerin bilimsel değerlendirme 
süreci tamamlandı. Ege Üniversitesi’nin 12 
projesi program kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı. Bu sonuçla Ege Üniversitesi 
Türkiye’deki üniversiteler arasında üçüncü 
sırada yer aldı. Ege Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Budak, “Bu sonuçla Ege Üniversi-
tesi, Türkiye’deki üniversiteler arasında üçüncü 
sırada yer alma başarısı gösterdi. Bu veriler, 
oluşturduğunuz sürdürülebilir yapının ne kadar 
güçlendiğini bizlere bir kez daha gösteriyor. 

Ayrıca, bu başarıyı üniversitemiz küresel 
standartlarda araştırma geliştirme ve inovas-
yon faaliyetleri yürüttüğünün en somut çıktısı 
olarak görüyoruz. Mensuplarımızla birlikte 
üniversitemizi daha iyiye taşımak, sadece 
ülkemizde değil tüm dünyada tercih edilen, 
örnek gösterilen bir üniversite olmak için var 
gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz. Ege Üni-
versitesi markasının gücüne güç katmak için 
ülkemizin Milli Teknoloji Hamlesi Vizyonu, 
Türkiye Yüzyılı ülküsü ve 12’nci Kalkınma 
Planı hedefleri doğrultusunda bilim üretmeye 
odaklanacağız” dedi. DHA

ZAFER Partisi İzmir’de ilçe kongrelerini 
tüm hızıyla devam ettiriyor. İl Başkanı Naşit 
Birgüvi’nin göreve gelmesinin ardından bi-
rinci öncelik olarak belirlediği teşkilatlanma 
ve kongre çalışmaları kapsamında, geçtiğimiz 
hafta sonu da Konak ve Gaziemir ilçelerinin 
kongreleri İzmir İl Başkanı Naşit Birgüvi, il 
ve diğer ilçe yöneticileri ile gençlik kollarının 
geniş katılımıyla tamamladı. Konak’ta önceki 
dönem ilçe başkanı Orhan Gazi Apa, teşkilat-
lanma ve kongre çalışmalarını tamamlayarak, 
yapılan Konak kongresinde bayrağı Akın As-
lan’a devretti. Gaziemir İlçe kongresinde ise 
Alphan Kolaşinliler tekrar ilçe başkanlığına 
seçildi. 31 Mart yerel seçimlerinde Memle-
ket Partisi’nden Gaziemir Belediye Başkan 
Adayı olan Kolaşinliler, yerel seçimler son-
rasında istifa ederek Zafer Partisi’ne katılmış 
ve Gaziemir ilçe başkanlığına getirilmişti. 
HABER MERKEZİ

MANISA’NIN Turgutlu ilçesinde, Hazreti 
Muhammed’in torunu Hazreti Hüseyin ve 
beraberindekilerin Kerbela’da şehit edilişle-
rinin yıl dönümü dolayısıyla program düzen-
lendi. Atatürk Mahallesi’ndeki Hz. Hüseyin 
Camisi önünden yürüyüşle başlayan anma 
programında Turgutlu Belediyesi önünde 
kurulan matem alanına kadar yürüyüş yapıl-
dı. Anma programında Kerbela oratoryosu 
sahnelendi. Programda bazı vatandaşlar 
gözyaşlarını tutamadı. Programa, Turgutlu 
Belediyesi Başkan Vekili Esin Küçükler ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. AA

Manisa’da, Kerbela 
şehitleri anıldı

Alsancak Limanı’na, 
iki kruvaziyer 

gemisi yanaştı

İZMIR Alsancak Limanı’na iki kruva-
ziyerle yaklaşık 5 bin 248 turist geldi. 
Kruvaziyerlerin uğrak rotaları arasında 
yer alan Alsancak Limanı, Seabourn ve 
Norwegian Viva isimli gemileri ağırlı-
yor. Seaburn’den 1294, Norwegian Vi-
va’dan ise 3 bin 954 yolcunun giriş yap-
tığı kentte, turizm hareketliliği yaşandı. 
Turistlerin bir bölümü otobüslerle Efes 
ve Bergama antik kentleri ile Meryem 
Ana Evi’ne geçerken şehir içinde ise 
Tarihi Kemeraltı Çarşısı tercih noktası 
oldu. Gemiler, dün akşam saatlerinde 
limandan ayrıldı. AATugay: “Kültürpark

işgal edilemeyecek”

Ege Üniversitesi’nin
TÜBİTAK gururu

İzmir’in en eski tarihi yapılarından biri olan Kardiçalı Hanı’nda yine yangın çıktı. Sığınmacıların, 
hanı mesken bellediğini belirten cadde esnafı, durumdan şikayetçi olurken, CHP Grup 

Başkanvekili Zafer Levent Yıldır, tarihi hanın güvenlik önlemlerini artıracaklarını kaydetti

Zafer Partisi’nde  
kongre rüzgarı

Kültürpark’ı bundan sonra olabilecek her türlü istismardan koruyacak sağlam adımlar 
atacaklarını söyleyen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, “Bina yapmadan, 

mevcut olan yapıları fonksiyonel hale getirip yeşil alanı artırmaya kararlıyım” dedi

ÖZEL
HABER
Sercan Özipekçi

Necdet Necdet 
BudakBudak

Naşit Naşit 
BirgüviBirgüvi

Alphan Alphan 
KolaşinlilerKolaşinliler
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Gündoğdu Yıldırım

Gündemin 
gündemi 

gundogduyildirim70@gmail.com

B irkaç hafta gündeme dair bir şey-
ler yazıp çizmedim; işin doğrusu, 
biraz tembellik hakkımı kullan-

dım.
 Gündeme dair yazıp çizmediğim 

birkaç haftada,ülkede o kadar çok şey 
olup bitti ki insanın, “Bu ülkeye bu kadar 
gündem çok fazla!” diyesi geliyor.  

Süleyman Demirel, “Siyasette 24 saat 
çok uzun bir süredir.” demişti.Ne kadar 
doğru bir sözmüş, maalesef yaşayarak 
deneyimlemek çok acı… 

Her yer haber…
Gündemin gündemine gelecek olursak:
Kurban Bayramı…
Ardından YKS…
Trafik kazaları
Yeni müfredat…
2 Temmuz…
Milli maçlar…
Bozkurt işareti…
Su sorunu…
Üretici feryatları…
Filistin…
Az daha unutuyordum, Kayseri’de 

yaşanan mülteci meselesi…
Orman yangınları…
Sinan Ateş davası…
NATO toplantısı…
Siyasi gündemden hiç bahsetmeye-

ceğim.Siyasette hepinizin bildiği gibi 
haftaların, günlerin, saatlerin değil daki-
kaların çok önem arz ettiği bir durum söz 
konusu.

Başka ülkelerde bu kadar çok olay olur 
mu; meydana gelen olaylar bu kadar çok 
gündem oluşturur mu? 

Hiç sanmıyorum!
Hani ülkelerin sakin şehirleri vardır ya!
Gelişmiş ülkelerde sakin şehirler gibi-

dir. 
Durgun, dingin ve huzurlu bir yaşam 

sürer gider.
İnsanlar durgunluktan, dinginlikten 

sıkılırlar.
Düşünüyorum da gelişmiş ülkelerde ne 

tür bir olay olabilir ki? 
Aklıma bir şey de gelmiyor…
Trafik kazaları, sokak çatışmaları, 

mülteci meseleleri, mafya hesaplaşmaları, 
aşiret kavgaları, doğal afetler, orman yan-
gınları, sel baskınları, üreticilerin tarlada 
kalan ürünleri, işsizlik, enflasyon, hayat 
pahalılığı, vergi düzenlemeleri…

Yok, yok…
Hiçbirisi yok!
Gündem biraz da kişilerin yaşadığı 

ülkelerin sosyal, ekonomik, siyasi, politik 
durumları ile ilgili değil midir?

Bizim ülkemiz patlamaya hazır bir 
bomba gibi. 

Her an her şey olabilir.
Oluyor da…
Kayseri’de yaşayan bir mültecinin 

küçük kız çocuğuna cinsel tacizde bu-
lunduğu söylentisi ve ardından Kayseri 
halkının sokağa dökülmesi…

Sosyal medyada “Ülkemizde mülteci 
istemiyoruz.” başlıklı görsel paylaşım-
lar…

Kimin aklına gelir ki Kayseri’de ya-
şanan olaydan sonra ülkenin gündemine 
mülteci meselesinin oturacağı…

Daha Kayseri olayları gündemden düş-
meden milli maçta futbolcuMerih Demi-
ral’ın yaptığı kurt işareti…

Kurt işareti siyasi bir simge mi, değil 
mi?

Gündemin gündemi demişken bu hafta 
sonu Hatay’a gittim. Gördüğüm manzara 
korkunçtu.

Hatay iliharitadan silinmiş…
O kadar üzüldüm ki, anlatamam.
Öğretmen Meslek Kanunu’nun okullar 

tatil olunca Meclis gündemine gelmesine 
ne demeli…

Sanki öğretmenlerden bir şeyler kaçı-
rılmak isteniyor.

Okullar açıkken öğretmen meslek 
kanun tasarısıgündeme gelse, bakanlık 
teşkilatı, öğretmenler, sendikalar, sivil 
toplum kuruluşları görüş ve düşüncelerini 
beyan etseler;ortak bir noktada buluşsa-
lardaha iyi olmaz mıydı?

Gündemin gündemi o kadar çok ki, 
hangi birisi hakkında konuşalım…

Televizyon izlemeyelim mi, gazete 
okumayalım mı, sosyal medyayı takip 
etmeyelim mi?

Görmedim, duymadım, bilmiyorum, 
haberim yok mu, diyelim.

Daha mı iyi görmemek duymamak…
Yaşanası bir dünyanın var olmasıinsan-

ların duyarlılığından geçmiyor mu?
Bilinçli, duyarlı bireyler, toplumun en 

büyük huzur, mutluluk, güven teminatı 
değil mi?

Gündemin gündemi şimdilik böyle…
Gündemi yazıp çizmeye devam…
Nerede kalmıştık!  

‘Alsancak’ta sans‘Alsancak’ta sans
                      eseri yasıyoruz’eseri yasıyoruz’Alsancak’ta İnanç 
Öktemay ile Özge 
Ceren Deniz’in 
ölümüne neden 
olan elektrik 
kaçaklarının tüm 
İzmir’in büyük bir 
sorunu olduğunu 
kaydeden bölge 
esnafı, semtin her 
yerinde açık elektrik 
panoları ve dışarıda 
bırakılmış kablolar 
olduğunu belirterek, 
yetkililerin görevini 
yapmadığını öne 
sürdü

İzmir’de yaşanan şiddetli yağmurdan 
kaçmaya çalışan İnanç Öktemay ile 
Özge Ceren Deniz, Enver Dündar 

Başar Sokak’taki su birikintisine bas-
tıktan sonra elektrik akımına kapılarak 
hayatını kaybetmişti. Olayın ardından 
Alsancak’ta birçok esnaf ve vatandaş, 
açıkta bırakılan elektrik kabloları ve 
açık elektrik panoları olduğuna dair 
şikayetlerde bulundu. Feci olay ile 
ilgili soruşturma kapsamında gözaltılar 
yapılırken, cadde esnafı olayın ardından 
ekiplerin gelerek çalışma yaptığını ancak 
bölgedeki diğer açıkta bırakılan kab-
loların üzerine sadece beton attıklarını 
iddia etti. Bölgedeki elektrik akımının 
yıllardır sorun teşkil ettiğini, defalarca 
kez bu durumun şikayet edildiğini ancak 
yetkililerin bölgede çalışma yapmadıkla-
rını kaydeden esnaf, tedirgin olduklarını 
ve denetimlerin artmasını istediklerini 
kaydetti.

“Şans eseri yaşıyoruz”
İzmir'de sokak ortasında 2 kişinin 

elektrik akımına kapılarak hayatını 
kaybetmesinin ardından başta Alsancak 
olmak üzere İzmir'in pek çok noktasın-
da benzer tehlikelerin olduğu görüldü. 
Olayın üzerinden günler geçmesine ve 
vatandaşların defalarca kez şikayetlerine 
rağmen sokak ortasında sallanan elektrik 
kabloları, kapağı olmayan elektrik pano-
ları bölge halkının hayatını riske atmaya 

devam ediyor.
10 yıldır 

Alsancak’ta 
esnaf oldu-
ğunu belirten 
C.K. pandemi 
döneminde aynı 
yerde bir sokak 
köpeğinin elektrik 
akımına kapılarak 
hayatını kaybetti-
ğini vurgulayarak, 
“Olay yaşanmadan 
4-5 ay önce o kablo-
lar mazgaldan çıktığı 
zaman hemen bele-
diyeyi hem de elektrik 
şirketini arayarak durumu 
anlattık. Ancak ne gelen oldu ne 
giden. Pandemi döneminde bu 
yolda şiddetli yağış sırasında 2 
tane köpek de akıma kapılarak 
ölmüştü o zaman da durumu 
yetkililere söylemiştik. 

“Suç denetleyende”
Söz de gelip kontrol ettiler ancak 

sorun olmadığını söylemişlerdi. Ölüm 
göz göre göre geldi, 

2 tane gencecik insan ihmal nedeniyle 
hayatından oldu. Şans eseri yaşıyoruz, o 
iki arkadaşın yerinde bizler de olabilir-
dik. Umarım gerekli tedbirler alınır ama 
hiç sanmıyorum” dedi

Alsancak’ta çay ocağı işleten Ö.Ç 
ise tüm Alsancak’ın aynı riskle karşı 
karşıya olduğunu söyledi. Bölgede 
birçok direkte elektrik panosunun 
kapaklarının açık olduğunu vurgulayan 

Ö.Ç, “Çıkın, bakın Cumhuriyet Mey-
danı’ndan Alsancak’a kadar 50 direk 
var 30 tanesinin kapağı açık, kabloları 
ortada… Herkes sorumluluğu birbirine 
atıyor ama kimse bir şey yapmıyor. Her 
gün dükkanımı kapatıp evime giderken 
bu sokaklardan geçiyorum. Yetkililer 
gelsin yerlerdeki kabloları görsün, ay-
dınlatma direklerinin halini görsün, baş-
tan savma yapılan elektrik tesisatlarını 
görsün. İşi yapana değil denetlemeyene 
kızmak lazım. 2 kardeşimiz öldü. O 
yolun bakımının denetimini kim yap-
tıysa onu yargılasınlar. Bu kadar ucuz 
mu kardeşim insan hayatı? İzmir’in her 
köşesi bu durumda, gerekirse yetkililer 
sokak sokak gezsin bu sorunları bir an 
önce çözsün” diye konuştu.

Mekan işletmecisi Aylin B. 
ise, seçimden önce GDZ elektrik 
yetkililerin bazı noktalarda kablo 
kapatma çalışmaları yaptığını 
belirterek, “Olayın yaşandığı 

günün hemen ertesi günü GDZ 
elektrik ekipleri aylarca şika-
yet ettiğimiz çukuru kaşla göz 
arasında kapattılar. İş yapmaları 
için illa birilerinin yaralanması, 

ölmesi mi gerekiyor? Bu çukur 3 
aydır burada açık şekilde duru-
yordu olayın ardından 5 dakika-
da üzerine kapattılar” ifadelerini 
kullandı. 

“5 dakikada kapattılar”

ÖZEL
HABER

Mutlu Duman

KADIN AZMAĞI’NA
‘çevre dostu’ tekne
Muğla'nın Ula ilçesinde doğal akvaryum görünümündeki Kadın Azmağı Deresi’nde 
faaliyet gösteren gezi teknelerinin çevre dostu elektrikli teknelere dönüşümü sağlandı
ULUSLARARASI Sakin Kentler 
Birliği (Cittaslow) Genel Sekreterli-
ği tarafından "sakin kent" ilan edilen, 
Muğla'nın Ula ilçesine bağlı Akyaka 
Mahallesi'ndeki Kadın Azmağı 
Deresi'nde faaliyet gösteren gezi 
teknelerinin çevre dostu elektrikli 
teknelere dönüşümü tamamlandı.

Güneş enerjisi ile 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-

şikliği Bakanlığı, Kadın Azmağı'nda 
faaliyet gösteren gezi teknelerinin 
elektrikli, çevre dostu teknelere 
dönüşümünü sağlayarak derenin 
korunup gelecek kuşaklara akta-
rılması için çalışma yürüttü.2016 

yılında hayata geçirilen proje ile gezi 
teknelerinin dönüşümü sağlandı.

Şarj edilerek ya da güneş enerji-
siyle çalışan teknelerle Gökova Özel 
Çevre Koruma Bölgesi'nin biyo-
lojik çeşitliliği ve çevre değerleri 
korundu, bölgedeki çevre ve gürültü 
kirliliği de en aza indirildi.Kadın Az-
mağı Deresi'nde tekne turu hizmeti 
veren Şadi Durmaz, deredeki suyun 
soğuk, sodalı ve içilebilir olduğunu 
söyledi. Gezinti yaparken deredeki 
tüm canlıların görülebildiğini be-
lirten Durmaz, "Teknelerimiz doğa 
dostu ve güneş enerjisi ile çalışıyor. 
Bakanlıkla yürütülen çalışma ile 5 
yıl içerisinde dönüşümü sağladık. 

Mayıs ayı itibarıyla tüm teknele-
rimiz güneş enerjisi ile çalışmaya 
başladı. Doğayı ve çevreyi korumak 
için bizler de çaba gösteriyoruz. 23 
teknemizin tamamının dönüşümü 
sağladı." diye konuştu.

Durmaz, tekneleri ile geziye 
çıkan ziyaretçilerin de dönüşümden 
mutlu olduklarını, sessiz tekne-
lerle dereyi gezdiklerini ifade etti.
NASA'nın paylaşımı sonrası Kadın 
Azmağı'nın bilinirliğinin daha da 
arttığını ve yurt dışından birçok 
ziyaretçinin geldiğini vurgulayan 
Durmaz, bazı misafirlerin inmeden 
tekneyle bir tur daha gezmek istedi-
ğini dile getirdi. AA

SAĞLIK alanında eğitim veren ve dördüncü 
akademik yılını geride bırakan İzmir Tınazte-
pe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 2024 mezunlarını verdi.
Üniversite kampüsünde gerçekleşen yüksek 
lisans ve ön lisans mezuniyet törenlerinin yanı 
sıra sağlığın merkezi olarak kabul edilen veta-
rihteki ilk şifa merkezlerinden biri olan Berga-
ma Asklepion’da gerçekleşen Sağlık Bilimleri 
Fakültesi mezuniyet töreninde fakültenin ilk 
mezunları, birer sağlık uzmanı olarakdiploma-
larını aldı.

Mezuniyet törenlerine, Mütevelli Heyet 
Başkanı Dr. Mehmet Bektur, mütevelli heyet 
üyeleri ve Rektör Prof. Dr. Mustafa Güvençer ile 
Bergama Belediye Başkanı Prof. Dr. Tanju Çelik 
katıldı. Kaya Sanat Atölyesi Orkestrası tarafın-
dan gerçekleştirilen muhteşem performansge-
ceye renk kattı.

Akademisyenleri tarafından okutulan mezu-
niyet andı ile artık öğrenci değil birer meslektaş 
olarak anılacak mezunlar Asklepion’un tarihi at-
mosferinde keplerini gökyüzüne fırlatarak yeni 
yaşamlarına merhaba dedi. HABER MERKEZİ

Sağlığın doğduğu
yerde mezuniyet
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Altınordu’da kamp zamanı

Nesli Balcı Yılmaz

Göztepe’de çok 
bilinmeyenli 

denklem
balcinesl@gmail.com

Göztepe yeni sezon için trans-
fer çalışmalarını sürdürürken 
hepimizin kafası kaleci soru-

nuna takıldı. Geçtiğimiz yazılarda 
da buna değindim. Ancak konu 
çözüleceğine daha da arapsaçına 
döndü. 

Mateus Lis, kulübe “Kalmak isti-
yorum” mesajı gönderdiğinde açık-
çası hepimiz umutlanmıştık. Fakat 
gelişmeler bir türlü olumluya dön-
medi. Aynı şirket içindeki iki kulüp 
bir türlü anlaşamadı. Lis ne başka 
kulübe gitti ne Göztepe’ye geldi. 

Arda Özçimen’in kaleyi koruyaca-
ğı olasılıkları artarken yedek olarak 
alınan oyuncu şaşkınlık yarattı. Son 
olarak Keçiörengücü’nde forma 
giyen sarı-kırmızılıların eski kalecisi 
Ekrem Kılıçarslan taraftarın en çok 
eleştirdiği oyunculardan biriydi. 
1997 doğumlu kaleci son üç sezonda 
toplam 23 maç oynamış. Yani Ar-
da’nın sakatlanması halinde Göz-
tepe, Süper Lig’de kalesini bu isme 
teslim edecek. Kesinlikle kendisini 
küçümsemiyorum. Bir yanlış anla-
maya sebebiyet vermek istemem. 
Ancak durum ortada. Böyle kurt-
lar sofrasında önleminizi düzgün 
almazsanız büyük sıkıntılar yaşar-
sınız. Ayrıca camianın da tepkisini 
çekersiniz. 

Bu gelişmeler sırasında tabii ki 
Lis defteri henüz kapanmadı. Ancak 
başka söylentilerde var. Yanlış ya da 
doğru bilemeyiz. Sosyal medyada 
gezerken gördüm. Nazım Türknas’ın 
özel haberine göre Göztepe, Bulgar 
kaleci Vutsov’u istiyor. Slavia Sof-
ya’da forma giyen 22 yaşındaki kale-
cinin ismi daha önce Galatasaray ile 
anılmıştı. Alın size çok bilinmeyenli 
bir denklem. Çık çıkabilirseniz işin 
içinden.

Şimdi soruyorum: Arda birinci 
kaleci, Ekrem yedeği, üçüncü kaleci 
de daha genç bir isim mi olacak? 

Yine soruyorum: Vutsov birinci 
kaleci, Arda yedeği, Ekrem üçüncü 
kaleci mi olacak?

Ya da mutlu sonla Lis gelecek, so-
runlar çözülecek. Taraftarda mutlu 
olacak.  

Ben bu denklemi bir türlü çöze-
medim umarım yönetim çözer. 

 

Süper Lig’de yeni sezon 
öncesi sol bek DjalmaSilva, 
orta saha Isaac Solet, stoper 
Koray Günter, sağ bek Na-

zım Sangare ve kaleci Ekrem 
Kılıçarslan ile sözleşme 

imzalayan Göztepe, No-
vatusDismasMiroshi’yi 
listesine ekledi. Belçi-
ka’nın ZulteWaregem 

takımının oyuncusu olan 
Tanzanyalıya teklifin gö-

türüldüğü ve oyuncunun da 
Göztepe’ye gelmeye olumlu 
yaklaştığı bildirildi.

1 yıl daha 
Sol bek dahil stoper ve 

orta sahada görev yapabi-
len 21 yaşındaki futbolcu, 
geçen sezon Ukrayna’nın 
önde gelen kulüplerinden 
ShakhtarDonetsk’te kiralık 
olarak forma giymişti. 

Miroshi, Ukrayna temsilci-
sinde 5 maça çıktı. Ülkesinde 

Biashara United takımında 
futbola başlayan genç futbol-

cu, Azam FC’de de oynadıktan 
sonra İsrail’in Maccabi Tel Aviv 

takımına transfer oldu. Aynı ülkede 
TLV Bat Yam’da görev yapan oyun-
cu, Belçika ekibi ZulteWaregem’e 
transfer oldu. Miroshi’ninWaregem 
ile 1 yıllık daha sözleşmesi bulunu-
yor. DHA
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Akçay’dan, takıma net mesaj:

“SAVAŞMAYAN GIDER”
TFF 3’üncü Lig 1’inci 
Grup’ta yer alacağı yeni 
sezon öncesi antrenmanlara 
Çiğli Selçuk Yaşar Tesisle-
ri’nde başlayan Karşıyaka’da 
teknik direktör Mustafa Reşit 
Akçay takımına net mesajlar 
verdi. Yeşil-kırmızılılarda ilk 
çalışma öncesi futbolcula-
rıyla toplantı yapan tecrübeli 
teknik adam, şampiyonluk 
için Karşıyaka’da olduklarını 
belirterek, “Mücadele etmeye-
nin, tekmeye kafa uzatmayanın, 
savaşmayanın takımda yeri yok” 
dedi.Kariyerinde daha önce alt 
liglerde şampiyonluklar yaşayıp, 
Konyaspor’la Süper Kupa’yı 
kazanan, Trabzonspor, Osmanlıspor 

ve Konya’yla UEFA Avrupa Ligi’nde 
çıktığı 29 maçta 18 galibiyet, 6 bera-
berlik, 5 yenilgiyle iyi bir performans 
sergileyen Akçay, takımda kardeşlik 
ortamıyla başarıya ulaşacaklarını 
söyledi.

‘Takımdaşlık’ vurgusu
Mustafa Reşit Akçay, “Kulüpte 

ben dahil hiçbirimiz vazgeçilmez 
değiliz. Disiplini ve saygıyı elden 
bırakmayacağız. Her futbolcu-
ma saha içiyle ilgili sıkıntıları 
konusunda kapım her zaman açık. 
Bir futbolcunun oyundan çıkarken 
bana yaptığı tepkiyi ilk seferde es 
geçerim ama yerine giren takım ar-
kadaşına verdiği tepkiyi affetmem. 
” diye konuştu. DHA

TFF 3’üncü Lig 1’inci Grup 
ekiplerinden Karşıyaka’nın 
teknik direktörü Mustafa 
Reşit Akçay, “Mücadele 

etmeyenin, tekmeye 
kafa uzatmayanın, 

savaşmayanın 
takımda yeri 

yok.Başarı için 
buradayız. 

İnanmayanın, 
yüzde 100’ünü 

vermeyenin 
takımda yeri 
olmayacak” 

dedi

TFF 2’nci Lig Beyaz Grup ekiplerin-
den Altay’da sol bek Yusuf Tekin’in 
takımdaki geleceğinin belirsiz oldu-
ğu öğrenildi. Siyah-beyazlı kulüpten 
900 bin TL alacağı bulunan genç 
savunmacının ödeme yapılmaması 
durumunda yuvadan uçmayı 
düşündüğü iddia edildi. 
Futbola başladığı Mani-
saspor’da profesyonel 
olan 21 yaşındaki defans 
oyuncusu 2021 yılında 
transfer olduğu Altay’da 
son 2 sezonda şans bul-
maya başladı. Kulüpteki 
ilk yılında Bergama 
Sportif’e kiralanan 
Yusuf, Altay for-
masıyla 1’inci 
Lig’de 
2022-23 
sezo-
nun-
da 
24, 
ge-
çen 
sezon 
ise 19 
müsabaka-
da görev yaptı. 
Transfer yasağı bu-
lunan İzmir temsil-
cisinde daha önce 
Eren, Enes Öğrüce, 
Salih, Mustafa ve 
Nurettin takımdan 
ayrılmıştı. DHA

Yine Altay yine
ödeme krizi

GENÇ 

SAVUNMACI,

ÖDEME 

YAPILMAMASI 

DURUMUNDA 

AYRILMAYI 

DÜŞÜNÜY
OR

TFF 2’nci Lig’de yeni sezon öncesi 
çalışmalarına Torbalı’daki Metin 
Oktay Yerleşkesi’nde başlayan 
Altınordu, 5 günlük iznin ardından 
ikinci etap hazırlıklarını yapmak 
üzere dün Kocaeli Kartepe’ye gitti. 
İzmir temsilcisi Kartepe kampında 

10 boyunca yapacağı antrenmanlar 
ve oynayacağı hazırlık maçlarıy-
la lige iddialı bir giriş yapmayı 
istiyor. Kadrosunu büyük ölçüde 
değiştiren kırmızı-lacivertliler, dış 
transferde 12 oyuncuyla el sıkıştı. 
Altyapı oyuncuları ve gurbetçi 

futbolcuların yer aldığı bir ekiple 
yola çıkmaya hazırlanan Altınordu, 
yeni sezona 1’inci Lig hedefiyle 
başlayacak. İzmir ekibi 26 Tem-
muz’da bitecek kampın ardından 
30 Temmuz’da yeniden tesislerinde 
toplanacak. DHA
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